tidak ada yang mencurigai dan mengetahui 

bahwa terdakwa dan saksi Alimuddin telah 

mengambil sepeda motor di Polres 

Bantaeng pada saat itu. Hal tersebut 

mengakibatkan Satuan Lalu Lintas Polres 

Bantaeng mengalami kerugian kurang lebih 

sebesar Rp.18.000.000,-(delapan 

belas juta rupiah). 

3. Dakwaan 

Didakwa menggunakan dakwaan 

alternatif, dimana dakwaan kesatu yakni 

diatur dan diancam pidana dalam Pasal 363 

ayat (1) Ke-3 dan Ke-4 KUHP dan dakwaan 

kedua diancam dengan Pasal 362 KUHP 

yang berisikan sebagai berikut: